Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «30» декабря 2020 г.                                                                                № 58 -рф

Об утверждении Перечня публичных и публичных нормативных обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями и Администрацией ЗАТО Видяево
В целях приведения отнесения исполнения публичных или публичных нормативных обязательств, в соответствии функциям и полномочиям муниципальных учреждений и Администрации ЗАТО Видяево:

1. Определить отнесение расходных обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями и Администрацией ЗАТО Видяево к публичным или публичным нормативным обязательствам, исполняемых муниципальными учреждениями и Администрацией ЗАТО Видяево согласно Приложению.

2. В целях реализации настоящего распоряжения присвоить следующие коды видам обязательств:

публичные обязательства – код «01»

публичные нормативные обязательства – код «02».

3. При формировании проекта решения Совета депутатов «О бюджете ЗАТО Видяево» устанавливать объемы публичных нормативных обязательств в соответствии с Перечнем публичных и публичных нормативных обязательств муниципальных учреждений и Администрации ЗАТО Видяево согласно Приложению.

4. Считать утратившим силу распоряжение № 39-рф от 25 декабря 2019 г. «Об утверждении Перечня публичных и публичных нормативных обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями и Администрацией ЗАТО Видяево» с 01 января 2021 года.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник                                                                                            С.Г. Павлова